Приложение 2 к Положению
о проведении аттестации кандидатов
на должность руководителя и руководителей
муниципальных образовательных организаций
Ленинградской области

                                       Председателю региональной комиссии
по проведению аттестации кандидатов
на должность руководителя и руководителей
муниципальных образовательных организаций
Ленинградской области

                                       ____________________________________
(Ф.И.О.)
                                       от _________________________________
_________________________________
                                       (Ф.И.О., должность)

[bookmark: P407]ЗАЯВЛЕНИЕ
О НЕСОГЛАСИИ С ПРЕДСТАВЛЕНИЕМ
    Я, ____________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество руководителя муниципальной образовательной
организации Ленинградской области)
с представлением в комиссию об исполнении  мною  должностных обязанностей по занимаемой должности
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(наименование должности, место работы на момент проведения аттестации)
за межаттестационный период не согласен(а) по следующим основаниям:
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________

    К заявлению прилагаю:
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
(дополнительные сведения о служебной деятельности)
    Прошу Вас учесть изложенное при принятии решения комиссией.

________________		_________________________________________
(подпись)                		(Ф.И.О. руководителя образовательной организации)

«___» __________ 20__ года
[bookmark: _GoBack]